
Microsoft OneDrive

1



Kas ir OneDrive un vai man tas ir 
nepieciešams?
• OneDrive mājas lietošanai ir tiešsaistes personiskā krātuve, ko iegūstat,

iestatot Microsoft kontu, lai izmantotu tādus pakalpojumus kā
Outlook.com vai Word tiešsaistē, Excel tiešsaistē.

• Izmantojiet OneDrive, lai mākonī saglabātu dokumentus, fotoattēlus un
citus failus, koplietotu tos ar draugiem un pat sadarbotos, strādājot ar
saturu.

• OneDrive integrējas ar Failu pārlūku operētājsistēmā Windows, lai jūs
varētu skatīt, atvērt, koplietot un strādāt ar visiem saviem failiem tieši no
darbvirsmas. OneDrive faili pēc pieprasījuma ļauj: Ietaupiet vietu diska
krātuvē. Faili tiek automātiski lejupielādēti, kad tos atverat.

• Windows 10/11 ierīcēm OneDrive jau ir instalēts jūsu datorā. Lai veiktu
iestatīšanu, apmeklējiet vietni onedrive.com/download visās pārējās
ierīcēs. Pakalpojumā OneDrive ir 5 GB bezmaksas krātuve.

2



OneDrive priekšrocības / Plusi

• Piekļūstiet jebkurā vietā / jebkurā laikā. Pakalpojums OneDrive ir 
izstrādāts, lai nodrošinātu lietotājiem tūlītēju piekļuvi saviem datiem 
neatkarīgi no viņu atrašanās vietas jebkurā ierīcē. ...

• Spēcīga drošība. ...

• Vienkārša failu koplietošana. ...

• Ierobežojiet piekļuvi. ...

• Faili pēc pieprasījuma.

3



Pierakstīšanās

• Lai pierakstītos Microsoft lietotāja 
kontā, ierakstiet sadaļā Jūsu 
pārlūkprogrammas adreses joslā 
https://account.microsoft.com/acc
ount

• vai noklikšķiniet uz saites 
• Ievadiet savu tālruņa vai e-pasta 

adresi
• Noklikšķiniet uz Tālāk
• Jums tiks lūgts izmantot Microsoft 

Autentifikatoru vai ievadīt paroli
• Noklikšķiniet uz Tālāk

4

https://account.microsoft.com/account
https://account.microsoft.com/account


Jauna Microsoft konta (I) izveide

• Šeit varat ievadīt savu esošo e-pasta
adresi. Microsoft ļauj izmantot visu veidu
e-pastus kā Microsoft kontu, pat Google.
Ja jums ir Android viedtālrunis, jums,
iespējams, ir Google konts. Pat ja
izmantojat esošu e-pasta adresi,
pievērsiet uzmanību tālāk norādītajām
darbībām.

• Mēs izvēlējāmies izveidot jaunu e-pasta
adresi, jo šis process nekur nav labi
dokumentēts.

• Noklikšķiniet uz "Iegūt jaunu e-pasta
adresi"

5



Jauna Microsoft konta izveide (II)

Ierakstiet šeit e-pasta adresi, kuru 
vēlaties izmantot kā Microsoft 
kontu. Parasti cilvēki izmanto 
Vārds.Uzvārds @outlook.com vai 
uzņēmumi 
companyname.something@outlo
ok.com. Var gadīties, ka šādu e-
pasta adresi jau izmanto cita 
persona. Šo problēmu var 
atrisināt, pievienojot dažus 
ciparus pēc uzvārda.

6



Jauna Microsoft konta izveide (III)

•Jums tiek lūgts izveidot jaunu 
paroli. Izvēlieties sarežģītu 
paroli. Pietiekami. " Passw0rd
nav labs. Kā paroli 
neizmantojiet ne savu vārdu, 
ne savu mājdzīvnieku vārdu, 
ne dzimšanas dienu. 

•Pēc paroles izveidošanas 
noklikšķiniet uz "Tālāk".

7



Jauna Microsoft konta izveide (IV)

• Tagad izveidojiet 
vārdu. Vārds tiks 
parādīts kā jūsu 
vārds uzvārds, kad 
izmantojat 
programmu 
Outlook tiešsaistē

• Ievadiet dzimšanas 
datus. Tas tiks 
izmantots jūsu 
konta atgūšanas 
procesā, ja kāds 
nozags jūsu kontu.

8



Jauna Microsoft konta (V) 
izveide
• Tagad sākas viltīgā daļa. Jums ir 

jāatrisina Captcha vai vizuālā vai audio 
mīkla

• Piemērs. Šajā paraugā vardei ir 
jāskatās uz Jums. Izmantojiet pogas, 
lai pagrieztu attēlu. Ja jums neizdevās 
pirmo reizi, tad parādās nākamā 
mīkla. Vērsim jābūt vērstam pa kreisi. 
Mēs to paveicām. 

• Šī mīkla ir jāatrisina vismaz 2 reizes 
pēc kārtas. 

• Dažu iemeslu dēļ Jums vēlreiz 
jāievada savs vārds

9



Informācijas glabāšanas organizēšana 
pakalpojumā OneDrive
Informācijas glabāšanas 
organizēšana OneDrive ir 
diezgan līdzīga failu pārlūka 
izmantošanai cietajā diskā.
1. Noklikšķiniet uz Pievienot 
jaunu, atlasiet Jauna mape, 
piešķiriet tai nosaukumu.
2. Lai izveidotu hierarhisku 
struktūru, atveriet nesen 
izveidoto mapi un atkārtojiet 1. 
punktā aprakstītās darbības 

10


	1: Microsoft OneDrive. slaids
	2: Kas ir OneDrive un vai man tas ir nepieciešams?. slaids
	3: OneDrive priekšrocības / Plusi. slaids
	4: Pierakstīšanās. slaids
	5: Jauna Microsoft konta (I) izveide. slaids
	6: Jauna Microsoft konta izveide (II). slaids
	7: Jauna Microsoft konta izveide (III). slaids
	8: Jauna Microsoft konta izveide (IV). slaids
	9: Jauna Microsoft konta (V) izveide. slaids
	10: Informācijas glabāšanas organizēšana pakalpojumā OneDrive. slaids

